
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 5

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Аеродром

I.1.2) Адреса: бул. Јане Сандански бр. 109Б

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анита Трајчевска , адреса на е-пошта: anita.trajcevska@aerodrom.gov.mk телефон/факс:
2401548/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на Firewall и сервер за потребите на Општина
Аеродром 72000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на униформи и обувки за потребите на Општина
Аеродром 18000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Опрема за Општински штаб и универзалната просторна
единица за заштита и спасување на територијата на
Општина Аеродром

45000000-7Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на електрична енергија за потребите на Општина
Аеродром 09000000-3Стоки Отворена

постапка Јануари

Набавка на електрична енергија за потребите на ЈПСЈО 09000000-3Стоки Отворена
постапка Јануари

Набавка на алат и друг ситен инвентар за потребите на
Општина Аеродром 45000000-7Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на средства за хигиена за потребите на Општина
Аеродром 24000000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на прехранбени продукти за потребите на Општина
Аеродром 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на канцелариски материјали за потребите на
Општина Аеродром 30000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4148bc8e-86fb-4857-b99b-6874650233f1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dcb5038a-c2bf-4594-a2b9-1361bc99e367/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16fb46a7-a393-49c7-b640-200fc1c68e84/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/84b745e6-c5c8-4e76-8ba1-5c88a6b04e93/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65873df2-043f-43b9-bbda-015a67ad6f99/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/db16f05a-534a-485c-93cd-a83ac92ed206/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85e5630b-7fd2-44ba-a727-b7a78f78f579/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/798fc629-08d5-441e-958b-bc2a12b5b82f/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на садови за кабаст отпад 34000000-7Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на компјутерска галантерија (маус, мрежни кабли,
тастатури, свичови), надворешни хардвери за бекап и
резервни делови за потребите на Општина Аеродром

72000000-5

30000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на персонални компјутери, монитори, скенери и
друга ИТ опрема за потребите на Општина Аеродром

72000000-5

30000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на моторно гориво за возилата во сопственост на
Општина Аеродром 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Училишна облека за учениците во основните училишта на
територија на Општина Аеродром 18000000-9Стоки Отворена

постапка Април

Таблети за основните училишта на територија на Општина
Аеродром

72000000-5

30000000-9
Стоки Отворена

постапка Мај

Набавка на антивирусни програми за потребите на Општина
Аеродром 72000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Набавка на пелети за системот за греење на Општина
Аеродром 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност Август

Набавка на индустриска сол за одржување на улици во
зимски услови 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на ножеви за чистење на снег за специјални возила -
метлачки 39241130-3Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Набавка на новогодишни пакетчиња за потребите на
Општина Аеродром 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Систематски прегледи за вработените во Општина
Аеродром 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Испитување на квалитетот на водата и воздухот -
Квалитет на почва - Бучава 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Вршење услуги за мобилна телефонија за потребите на
Општина Аеродром 64000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка, одржување и администрирање на клауд за
потребите на Општина Аеродром 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Дератизација на територија на Општина Аеродром и
дезинфекција, дезинсекција и дератизација на општинска
зграда

50000000-5

24000000-4

90000000-7

Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Чистење на отпад (диви депонии и др.отпад) на
територија на Општина Аеродром

90000000-7

50000000-5
Услуги Отворена

постапка Јануари

Изработка на проекти од комунална инфраструктура 71000000-8Услуги Отворена
постапка Јануари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b723c9d6-723f-41e2-b907-a3407f2caa3e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/04c4586b-ed91-44d1-91a6-8b355dee922b/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1d712601-d5b8-4b1c-9da7-ad5cdb2870e7/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dcf6067f-69a1-464d-a8a3-8087805c04e8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5688f85b-c7ed-4335-a151-cfd55a9443c5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/014c9ed7-67ed-4d94-a0b0-665d11c66c87/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f5c5abb1-4509-49c5-bb30-a3fa098ad3d5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f6be014e-d878-4faf-abaf-736227b8ac5a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c37be58-c3a3-426a-9c64-e76097bd8b92/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/181211eb-5af1-4877-b637-864a965ce7c0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/568cbdb5-17a4-4911-9668-e606d60a39d1/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2be51060-2f61-4e29-b131-8fb1d8ab50f5/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Вршење на геодетски услуги за потребите на Општина
Аеродром 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Надзор за вршење на градежни работи на територија на
Општина Аеродром 71000000-8Услуги Отворена

постапка Јануари

Одржување на ПП апарати и хидрантна мрежа 50413200-5Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Осигурување на објектите на основните училишта на
територија на Општина Аеродром 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Изработка на ЛЕАП 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Сервисирање компјутери за потребите на Општина
Аеродром 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Осигурување на возила за потребите на Општина
Аеродром 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Проекти за изградба и доградба на објекти на детски
градинки 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на интернет пристап до електронска база на
податоци – закони, подзаконски акти за потребите на
Општина Аеродром

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на основен проект за изведба на он - грид
системи 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на поштенски услуги за потребите на Општина
Аеродром 64110000-0Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување на машини (Husqvarna и Stihl) за одржување
на јавни зелени површини за потребите на Општина
Аеродром

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Надзор на доградба на ООУ “Блаже Конески” 71000000-8Услуги Отворена
постапка Март

Одржување на специјални машини – метлачки 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Ревизија на проекти, елаборати, студии и др. за потребите
на Општина Аеродром 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Осигурување на имот на општината 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Процена на недвижен и подвижен имот 70000000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на физибилити студии 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Надградба на постоечки Интегриран Географски
Информационен Систем - ГИС 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Сервисирање на клима-уреди 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Обезбедување на основните училишта и детските
градинки на територија на Општина Аеродром 98000000-3Услуги Отворена

постапка Мај

Сервис за одржување на хигиена во општинската зграда 90920000-2Услуги Набавки од
мала вредност Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/df84e5ba-b968-4d7c-a68d-1427ba187e7f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d65c836-8114-40bb-baef-b2584aa8c86c/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ff7d546-9a42-49e6-ab29-f2ae8cc1c9a4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/95fb472e-5095-413d-a4f8-7229228eb253/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f3e55f43-3c18-4e09-9dc5-83c8a9210d8c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e0a3395-1ff2-4db3-a8c5-9e8d8e980ab0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ea2148b-3fd8-4939-aeed-6807335facad/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4033741e-ff92-458f-a8cc-6b6244cdf0a8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/33a4506b-4ebb-410c-9846-a85e7335fb61/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c357ed17-46dc-497c-9e98-d17dc48cdea7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cba32cc1-46bd-47fe-8c47-fc09a5375c01/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e20d6af8-5ddc-4e34-8653-e86ce5a6f184/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/46ca71ce-1806-48d7-b595-73af16405c8b/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Резервација и испорака на авионски билети 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Одржување на телефонска централа
50334110-9

50331000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на услуги – закуп за рекламен простор за
објавување огласи во дневните весници за разни
соопштенија за потребите на Општина Аеродром

22000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Зимско одржување на улици, паркинзи и јавни пешачки
површини на територија на Општина Аеродром

90000000-7

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Сервисирање товарни моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Сервисирање лесни моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Вршење услуги за фиксна телефонија за потребите на
Општина Аеродром 64000000-6Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Набавка на интернет услуги за потребите на Општина
Аеродром и hosting на web страницата на Општина
Аеродром

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Изнајмување принтери и фотокопири за потребите на
Општина Аеродром

72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Услуги од Приватна агенција за вработување
98000000-3

79000000-4
Услуги Отворена

постапка Ноември

Oдржување на интегриран систем за финансиски
менаџмент

50000000-5

72000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Изнајмување опрема за новогодишно осветлување за
потребите на Општина Аеродром 92000000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Реализација на проект Смарт Аеродром на територија на
Општина Аеродром 31000000-6Услуги Отворена

постапка Ноември

Набавка на Елаборат за заштита од пожари, експлозии и
опасни материи за зградата на Општина Аеродром 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Уривање на бесправно изградени и поставени објекти како и
отстранување на градежен материјал и шут, одстранување на
урбана опрема и други подвижни и неподвижни предмети од јавна
површина на територија на Општина Аеродром

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Санација на ударни дупки, прекопи, деформации на улици и
тротоари на територија на Општина Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на пешачки патеки и јавни пешачки површини 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5a9efdc4-9b58-415c-8207-d532bc2bd418/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a094a75-6f03-4069-8657-969fc2488ff6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e90e264d-712a-4120-a3ee-4a87141f4e8e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ae16721-1627-4a53-b3d2-04ea9fcb83e8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/caac9e1e-7c57-405d-94b9-2ddb33c9e64b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6cb21997-2f19-4068-956b-c43856724569/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/82867b9c-1081-49cb-b8c1-100e7de432e9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1664ef12-0b9a-4789-920d-ad5b5e2e6a14/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1398730a-92c4-4170-bf27-2c8611546bbd/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ccd35df-259e-4680-8f0d-5a71c425283d/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a978bc13-94a8-490b-8adf-de18d4815f16/14
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на улици и паркинзи на територија на Општина
Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Поставување на сообраќајна сигнализација на ул. Горно Лисиче и
ул. Лисец 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на објектите на основните училишта и детските
градинки на територија на Општина Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на јавното осветлување на територија на Општина
Аеродром за потребите на ЈПСЈО 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на јавни зелени површини и одржување на хигиената
на јавните површини и други комунални услуги 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување и реконструкција на детски и спортски игралишта и
друга урбана опрема на територија на ОА 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на фонтани, јавни чешмички за пиење на вода и
системи за полевање на јавни зелени површини на територијата на
ОА

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на комунална инфраструктура на пристапна улица 7
согласно ДУП за четврт И11, бл. 11, населба Мичурин 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на објектите на урбаните и месните заедници во
Општина Аеродром 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Доградба на ООУ “Блаже Конески” 45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Хортикултурно и партерно уредување на јавна зелена површина во
населба Реонски центар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на осветлување на македонски православен крст за
потребите на ЈПСЈО 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на комунална инфраструктура на пристапна улица бр.2 со
паркинг четврт И11, бл.12, населба Мичурин 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Изградба на комунална инфраструктура на пристапна улица бр.2
четврт И11, бл.9, населба Мичурин 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на садници 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Октомври

Реконструкција на осветлување и електротехнички инсталации во
ОУ “Лазо Ангеловски” 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Доградба на детска градинка “Пчелка 1” 45000000-7Работи Отворена
постапка Ноември

Израдба на нова детска градинка 45000000-7Работи Отворена
постапка Ноември

Партерно уредување и осветлување на ООУ “Димитар
Македонски” 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември
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